
UCHWAŁA Nr 253 / 4988 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 16 lutego 2021r. 

 
w sprawie umorzenia należności pieniężnych wobec Stowarzyszenia 50+  

w Komańczy.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 4  ust. 1  pkt. 5,  § 6  ust. 1 

pkt. 1 i § 7 pkt. 2 lit. b) Uchwały Nr XXIII/392/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 maja 2020 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

oraz organów lub osób uprawnionych do umarzania, odraczania lub rozkładania  

na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających 

Województwu Podkarpackiemu lub podległym jednostkom organizacyjnym, a także 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie 

stanowić pomoc publiczną, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje:  

§ 1 

Umarza się należność pieniężną przysługującą Województwu Podkarpackiemu  

od Stowarzyszenia 50+ w Komańczy w wysokości 3000,01 zł (trzy tysiące złotych 

jeden grosz) wraz z odsetkami jak od zaległości podatkowych naliczanymi od dnia 

przekazania dofinansowania tj. 15 maja 2019 r., których obowiązek zwrotu wynika  

z treści umowy Nr DO-III.616.37.2019.MM z dnia 24.04.2019 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Ochrony 

Dziedzictwa Narodowego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Podpisała: 

Ewa Draus - Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 
 


